
POLSKA: USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI
ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH Z TERENU GMINY RYCHLIKI ORAZ 
PROWADZENIE PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Rychliki
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z 
terenu gminy Rychliki oraz prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) świadczenia usługi odbioru, transportu i zagospodarowania 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów zebranych selektywnie (segregowanych) i 
popiołu/żużla z palenisk domowych, pochodzących od mieszkańców z nieruchomości, położonych na terenie gminy 
Rychliki, 2) odbioru odpadów z punktów aptecznych oraz punktów zbierania baterii, 3) dostarczania worków do 
selektywnej zbiorki odpadów komunalnych dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych w 
granicach administracyjnych gminy Rychliki, 4) prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK), 5) 
odbiór odpadów z pojemników przeznaczonych do użytku publicznego w miejscowości Jelonki – Kanał Elbląski, 
pochylnia Jelenie - w miesiącach czerwiec- wrzesień co tydzień, w pozostałych co dwa tygodnie, 6) odbiór odpadów 
w miejscowości Kiersity – plaża - w miesiącach: kwiecień, maj - co dwa tygodnie, czerwiec – wrzesień - co tydzień, w 
pozostałych miesiącach co 4 tygodnie, 7) odbiór odpadów z przystanków z terenu Gminy Rychliki – 1 raz w miesiącu, 
8) odbiór zużytych opon, elektroodpadów, odpadów wielkogabarytowych, tekstyliów i innych wskazanych przez 
Zamawiającego - w ramach tzw. zbiórki objazdowej przeprowadzanej w okresie 01 - 30 kwietnia oraz w okresie 
01 - 30 września (2 razy w roku) w terminie określonym w Harmonogramie opracowanym przez Wykonawcę w 
uzgodnieniu z Zamawiającym, 9) świadczenia innych usług i obowiązków związanych z realizacją zadań, o których 
mowa w pkt 1) – 8). 2. Wykonawca zobowiązany jest w ramach zaoferowanej ceny, wyposażyć nieruchomości w worki 
z przeznaczeniem na odpady zbierane w sposób selektywny, przez cały okres świadczenia usługi. 3. Szczegółowy 
opis oraz wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia zawierają następujące dokumenty: 1) wzór 
umowy, stanowiący Załącznik nr 11 do SWZ, 2) Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 12 do 
SWZ. 3. Okres świadczenia usługi 01.01.2025 - 31.12.2027 4. Na terenie wszystkich nieruchomości zamieszkałych 
obowiązywać będzie pojemnikowo –workowy system zbiórki odpadów komunalnych. 5. Opróżnianie pojemników 
przeznaczonych do selektywnej zbiórki surowców wtórnych, stojących na terenach przeznaczonych do użytku 
publicznego i zabudowie wielorodzinnej następuje sukcesywnie w miarę ich zapełnienia, jednak nie rzadziej niż: a) 
pojemniki na bioodpady – w okresie od 01 października do 31 marca co 4 tygodnie, natomiast od 01 kwietnia do 30 
września co 2 tygodnie, b) pojemniki na szkło – co 4 tygodnie, c) pojemniki na tworzywa sztuczne – co dwa tygodnie, 
d) pojemniki na popiół – w okresie od 01 października do 31 marca co dwa tygodnie, natomiast od 01 kwietnia 
do 30 września co 4 tygodnie, e) pojemniki na papier – co 4 tygodnie. 6. Odbieranie odpadów niesegregowanych 
następować będzie co dwa tygodnie. Odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów musi odbywać się w sposób 
zapewniający osiągnięcie przez Gminę Rychliki w latach, w których usługę będzie realizował Wykonawca poziomów 
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/8

https://ted.europa.eu/TED


komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, oraz zgodnie z przepisami: 1) Ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 399) dalej: u.c.p.g., 
2) Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1587, 1597 ze zm.) dalej: u.o., 3) Ustawy 
z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 54 ze zm.), 4) Rozporządzenia Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów 
(Dz. U z 2021 r., poz. 906), 5) Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie 
sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych (Dz. U z 2021 
r., poz. 1530), 6) Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów ograniczania 
składowania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2412), 7) Uchwały nr 
XXIII/523/16 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2016-2022 z późniejszymi zmianami, 
8) Uchwały Nr VII/50/2023 Rady Gminy Rychliki z dnia 27 października 2023 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rychliki (DZ. URZ. WOJ. WARM-MAZ 2023.5660), 9) Uchwały 
nr VII/51/2023 Rady Gminy Rychliki z dnia 27 października 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (DZ. URZ. WOJ. 
WARM-MAZ 2023.5581).
Identyfikator procedury: 1d95190c-18c9-4fab-8272-d77f52d6c0ca
Wewnętrzny identyfikator: 271.8.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Jeżeli procedura zostanie anulowana lub zakończy się niepowodzeniem, zostanie wznowiona
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Przetarg nieograniczony - art. 132 i następne ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.)

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. a) oraz art. 108 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
– Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. b) i f) oraz art. 108 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku – Prawo zamówień publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. d) i e) 
oraz art. 108 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 
zamówień publicznych
Korupcja: art. 108 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: art. 108 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych

https://ted.europa.eu/TED Page 2/8

https://ted.europa.eu/TED


Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 
zamówień publicznych art. 109 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych art. 109 
ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku – Prawo zamówień publicznych
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 
września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawa prawna art. 5k rozporządzenia Rady 
UE nr833/2014 z 31 lipca 2014 roku dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835), zwaną dalej „ustawą o szczególnych rozwiązaniach"
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 
zamówień publicznych
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku – Prawo zamówień publicznych
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 
zamówień publicznych
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 ust. 1 pkt. 7 ustawy z 
dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych dokumentów i uzyskania 
informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 
zamówień publicznych

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z 
terenu gminy Rychliki oraz prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: 1) świadczenia usługi odbioru, transportu i zagospodarowania 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów zebranych selektywnie (segregowanych) i 
popiołu/żużla z palenisk domowych, pochodzących od mieszkańców z nieruchomości, położonych na terenie gminy 
Rychliki, 2) odbioru odpadów z punktów aptecznych oraz punktów zbierania baterii, 3) dostarczania worków do 
selektywnej zbiorki odpadów komunalnych dla wszystkich właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych w 
granicach administracyjnych gminy Rychliki, 4) prowadzenia Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK), 5) 
odbiór odpadów z pojemników przeznaczonych do użytku publicznego w miejscowości Jelonki – Kanał Elbląski, 
pochylnia Jelenie - w miesiącach czerwiec- wrzesień co tydzień, w pozostałych co dwa tygodnie, 6) odbiór odpadów 
w miejscowości Kiersity – plaża - w miesiącach: kwiecień, maj - co dwa tygodnie, czerwiec – wrzesień - co tydzień, w 
pozostałych miesiącach co 4 tygodnie, 7) odbiór odpadów z przystanków z terenu Gminy Rychliki – 1 raz w miesiącu, 
8) odbiór zużytych opon, elektroodpadów, odpadów wielkogabarytowych, tekstyliów i innych wskazanych przez 
Zamawiającego - w ramach tzw. zbiórki objazdowej przeprowadzanej w okresie 01 - 30 kwietnia oraz w okresie 
01 - 30 września (2 razy w roku) w terminie określonym w Harmonogramie opracowanym przez Wykonawcę w 
uzgodnieniu z Zamawiającym, 9) świadczenia innych usług i obowiązków związanych z realizacją zadań, o których 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/8

https://ted.europa.eu/TED


mowa w pkt 1) – 8). 2. Wykonawca zobowiązany jest w ramach zaoferowanej ceny, wyposażyć nieruchomości w worki 
z przeznaczeniem na odpady zbierane w sposób selektywny, przez cały okres świadczenia usługi. 3. Szczegółowy 
opis oraz wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia zawierają następujące dokumenty: 1) wzór 
umowy, stanowiący Załącznik nr 11 do SWZ, 2) Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 12 do 
SWZ. 3. Okres świadczenia usługi 01.01.2025 - 31.12.2027 4. Na terenie wszystkich nieruchomości zamieszkałych 
obowiązywać będzie pojemnikowo –workowy system zbiórki odpadów komunalnych. 5. Opróżnianie pojemników 
przeznaczonych do selektywnej zbiórki surowców wtórnych, stojących na terenach przeznaczonych do użytku 
publicznego i zabudowie wielorodzinnej następuje sukcesywnie w miarę ich zapełnienia, jednak nie rzadziej niż: a) 
pojemniki na bioodpady – w okresie od 01 października do 31 marca co 4 tygodnie, natomiast od 01 kwietnia do 30 
września co 2 tygodnie, b) pojemniki na szkło – co 4 tygodnie, c) pojemniki na tworzywa sztuczne – co dwa tygodnie, 
d) pojemniki na popiół – w okresie od 01 października do 31 marca co dwa tygodnie, natomiast od 01 kwietnia 
do 30 września co 4 tygodnie, e) pojemniki na papier – co 4 tygodnie. 6. Odbieranie odpadów niesegregowanych 
następować będzie co dwa tygodnie. Odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów musi odbywać się w sposób 
zapewniający osiągnięcie przez Gminę Rychliki w latach, w których usługę będzie realizował Wykonawca poziomów 
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, oraz zgodnie z przepisami: 1) Ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 399) dalej: u.c.p.g., 
2) Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 1587, 1597 ze zm.) dalej: u.o., 3) Ustawy 
z 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 54 ze zm.), 4) Rozporządzenia Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów 
(Dz. U z 2021 r., poz. 906), 5) Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie 
sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych (Dz. U z 2021 
r., poz. 1530), 6) Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów ograniczania 
składowania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2412), 7) Uchwały nr 
XXIII/523/16 Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2016-2022 z późniejszymi zmianami, 
8) Uchwały Nr VII/50/2023 Rady Gminy Rychliki z dnia 27 października 2023 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rychliki (DZ. URZ. WOJ. WARM-MAZ 2023.5660), 9) Uchwały 
nr VII/51/2023 Rady Gminy Rychliki z dnia 27 października 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (DZ. URZ. WOJ. 
WARM-MAZ 2023.5581).
Wewnętrzny identyfikator: 271.8.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Ilość: 2 091 tona

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: gmina Rychliki  
Miejscowość: Rychliki
Kod pocztowy: 14-411
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

https://ted.europa.eu/TED Page 4/8

https://ted.europa.eu/TED


5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji 
zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: wpis do rejestrów
Opis: Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że posiada: a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Rychliki, o którym mowa w art. 
9b i następnych ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz. 399) w zakresie objętym przedmiotowym zamówieniem, w całym okresie obowiązywania umowy; 
b) wpis do rejestru przedsiębiorców BDO na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów, zgodnie 
z art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.), w całym okresie 
obowiązywania umowy.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: opłacona polisa OC
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże posiadanie opłaconej polisy, potwierdzającej, że Wykonawca 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z 
przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 100.000,00 PLN.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Baza magazynowo - transportowa, pojazdy, doświadczenie
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a) będzie realizować zamówienie z wykorzystaniem 
odpowiedniego zasobu sprzętowego, w tym pojazdów w ilości nie mniejszej niż: • co najmniej dwa pojazdy 
przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (specjalistyczne pojazdy z funkcja 
kompaktującą), • co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych, • co najmniej jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej. Zamawiający uzna, 
że Wykonawca spełnia ten warunek, jeżeli wykaże, że w okresie realizacji zamówienia będzie dysponować wyżej 
wymienionym wyposażeniem i sprzętem technicznym, zgodnie Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122). b) Posiada bazę magazynowo – transportową usytuowaną w odległości 
nie większej niż 60 km od granicy Gminy Rychliki i na terenie, do którego posiada tytuł prawny. Pojazdy oraz baza 
magazynowo-transportowa powinna spełniać wymogi określone Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122). c) W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres działalności jest krótszy to w tym okresie, realizowali co najmniej dwie usługi wykonywane na 
zamówienie jednostki samorządu terytorialnego, w zakresie zorganizowanego czasowo (minimum przez 12 
miesięcy) odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
obejmującego minimum 500 nieruchomości.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 

https://ted.europa.eu/TED Page 5/8

https://ted.europa.eu/TED


Opis: Liczba punktów uzyskanych w kryterium Cena brutto obliczona będzie według wzoru: C= cena oferty 
najniższej brutto / cena ocenianej oferty brutto 60 %– współczynnik wagi kryterium

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Czas reakcji na reklamację (R) – waga 30% Kryterium: termin rozpatrzenia zgłoszenia reklamacyjnego 
(R) oceniane będzie w następujący sposób: • Reakcja na reklamację w terminie 1 dnia roboczego lub krótszym 
– 25 pkt • Reakcja na reklamację w terminie 2 dni roboczych – 15 pkt • Reakcja na reklamację w terminie 3 dni 
roboczych – 5 pkt • Reakcja na reklamację w terminie 4 dni roboczych – 0 pkt.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Odległość bazy magazynowo - transportowej od granicy gminy Rychliki (B) – waga kryterium 15% W 
przedmiotowym kryterium oferta otrzyma liczbę punktów obliczoną wg następującej formuły: otrzymane punkty 
B=(60-A)/(60 ) x 15 pkt. gdzie: A – wyrażona w km odległość bazy magazynowo - transportowej od granicy gminy 
Rychliki, określona w ofercie złożonej przez Wykonawcę, 60 – określona obowiązującymi przepisami, maksymalna 
odległość bazy magazynowo - transportowej od granicy gminy, na terenie której jest realizowana usługa odbierania 
odpadów.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/rychliki

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/rychliki
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości 
10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy i 00/100); Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa 
w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 
Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Braniewsko-Pasłęcki Bank Spółdzielczy w 
Pasłęku nr konta: 95 8313 0009 0000 0374 2000 0030 nr rachunku z dopiskiem „Wadium – 271.8.2024”. UWAGA: 
Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 
Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia 
w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania: 1) musi obejmować odpowiedzialność za 
wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę określone w ustawie PZP 2) z jej treści powinno 
jednoznacznie wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne i 
bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być 
krótszy niż termin związania ofertą (z zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania 
ofert); 5) w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 
6) beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest: Gmina Rychliki, Rychliki 86, 14-411 Rychliki 7) w przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58 PZP), Zamawiający wymaga aby 

https://ted.europa.eu/TED Page 6/8

https://platformazakupowa.pl/pn/rychliki
https://platformazakupowa.pl/pn/rychliki
https://ted.europa.eu/TED


poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza 
ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); Oferta wykonawcy, który 
nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu 
terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 PZP 
zostanie odrzucona. Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 PZP.
Termin składania ofert: 09/10/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/10/2024 10:15 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub 
treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
treści SWZ na stronie internetowej. 3. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 4. Odwołanie 
w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Rychliki
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Rychliki

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Rychliki
Numer rejestracyjny: NIP: 5783113615
Numer rejestracyjny: REGON: 170747709
Adres pocztowy: ul. Rychliki 86 86 
Miejscowość: Rychliki
Kod pocztowy: 14-411

https://ted.europa.eu/TED Page 7/8

https://ted.europa.eu/TED


Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
E-mail: fundusze@rychliki.pl
Telefon: 55 248 84 63
Adres strony internetowej: http://rychliki-ug.bip-wm.pl/public/
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 35712cb3-b753-423b-bb27-e1898e05274f - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 03/09/2024 13:39 +02:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 8/8

mailto:fundusze@rychliki.pl
http://rychliki-ug.bip-wm.pl/public/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://ted.europa.eu/TED

